
UCHWAŁA NR LXIII/567/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537)  Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się aktualizację „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” nadając mu brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIII/567/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

 

W związku z tym, iż wystąpiły zmiany w Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024 uchwalonym przez 

Radę Miejską Gminy Kostrzyn, Zakład Komunalny w Kostrzynie przedłożył Burmistrzowi 

Gminy Kostrzyn aktualizację powyższego planu.  

Aktualizacja wynika ze zmian inwestycji ze środków własnych i z dotacji w latach 2023  

i 2024.   

Wystąpienie zmian w wieloletnim planie rodzi zatem konieczność uaktualnienia planu 

będącego w toku realizacji. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


